0 Av~B

PREFEITURA DE

FIGUEIROPOUS NOVAMtNT!
4ósüo ]OD/lOt/

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 032/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 21 DE JANEIRO DE 2025.

"EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL DA
JUVENTUDE E oÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEU ÓPOLIS -
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 95/2009 de 05 de março de 2009.

DECRETA:

Art. 1° - EXO
OLIVEIRA, do cargo de SEC
partir desta data.

publicação.
Art. 2° -

Art. 3

Gabin
vigésimo primeiro.dia do ní

ra~a figuQ.iro!polis.to4aYab.r

~rdb Sayãg4 1+445~,~=,~tSç,'FigueiM$b:is

LVIO BARROS DE
NTUDE, a

PREFEITURA DE

F7GUEIR6POL.15
EIGUE~RÓPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTÃO 3075/3038

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 032/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 21 DE JANEIRO DE 2025.

"EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL DA
JUVENTUDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS -
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei nº 95/2009 de 05 de março de 2009.

DECRETA:

Art. 1º - EXONERA o Senhor LUAN ELVIO BARROS DE
OLIVEIRA, do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA JUVENTUDE, a
partir desta data.

publicação.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis - TO, ao
vigésimo primeiro dia do mês de janeiro de 2025.

FONTOURA PRIMO
Prefeito Municipal

O prefeitura(á~figueiropolis.to.gov.br

O Av.Bernardo Sayão,1445, Centro, Figueirópolis - TO

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO
Secretaria de Administração e Planejamento nos
Serviços de suas atribuis legais CERTIFICA que

Foi afixado Ito PLACARD da Prefeitura Municipal

F;gueirópolis, Estado do Tocantins, nesta daia.

Frgur)rcp~lts-TO> ! I